Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Загальна сума цього Договору складається із сум
вартості місячних поставок газу, з урахуванням
компенсації вартості послуг замовлення
(бронювання) потужності на момент укладання
цього Договору складає 439279,73 грн. (Чотириста
тридцять дев’ять тисяч двісті сімдесят дев’ять грн
73 коп.), в тому числі ПДВ 20% - 73213,29 грн.
Ціна природного газу за 1000,0 кубічних метрів
Газу на добу становить – 7 606,52 грн. (Сім тисяч
шістсот шість гривень 52 копійки) без ПДВ, крім
того ПДВ (20%) – 1521,30 грн., що разом з ПДВ
складає 9 127,82 грн. (дев’ять тисяч сто двадцять
сім гривень 82 копійки) без урахування вартості
замовлення (бронювання) потужності (тариф на
послуги транспортування природного газу для
внутрішньої точки виходу з газотранспортної
системи).
Тариф на послуги транспортування природного газу
для внутрішньої точки виходу з газотранспортної